Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 200/2016
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado a Senhora Prefeita Municipal, sugerindo a
mesma, a urgente troca de lâmpadas na Av. Pr. Nestor Maranhão,
próximo a faculdade ASSER.

Justificativa:

Existem muitas lâmpadas queimadas neste trajeto,
portanto, há a necessidade urgente dos repàros. Lembro ainda que já

havia solicitado esta demanda há vários dias, mas até apresente
data, as trocas ainda não foram realizadas.

Plenário Syrio Ignatios, 05 de Maio de 2016.

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br